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شهرستان ها 6

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان:

تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری بی‌نام؛ گام تازه 
هرمزگان برای تقویت اقتصاد گردشگری

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از طراحی 
و تدوین بسته‌های کلان سرمایه‌گذاری به‌صورت بی‌نام خبر داد؛ رویکردی 
که با هدف تسهیل ورود ســرمایه‌گذاران، حذف بروکراسی‌های زمان‌بر و 

تقویت اقتصاد گردشگری در استان دنبال می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، عادل شهرزاد با اشــاره به ظرفیت‌های گسترده 
گردشگری اســتان هرمزگان اظهار کرد: توسعه پایدار در هرمزگان نیازمند 
شــکل‌گیری پروژه‌های پیشــران در حوزه گردشگری اســت. از این رو، 
بســته‌های ســرمایه‌گذاری بی‌نام طراحی می‌شــود تا تمامی استعلام‌ها، 
مجوزهای اولیه و الزامات قانونــی آن‌ها از قبل پیش‌بینی و اخذ شــود و 
ســرمایه‌گذار بتواند بدون مواجهه بــا موانع ســاختاری، فرآیند اجرایی 
پروژه را آغاز کند.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی 
هرمزگان با تأکید بر جایگاه اقتصاد گردشــگری در آینده توســعه استان 
افزود: کرانه‌های ســاحلی، جزایر، بنادر و بافت‌های تاریخی هرمزگان از 
مهم‌ترین مزیت‌های رقابتی استان در سطح ملی و منطقه‌ای به شمار می‌روند 
و بهره‌برداری هدفمند از این ظرفیت‌ها می‌تواند گردشــگری را به یکی از 
ارکان اصلی تولید ثروت، ایجاد اشتغال پایدار و رونق اقتصاد محلی تبدیل 
کند.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: 
بسته‌های سرمایه‌گذاری بی‌نام در واقع مسیر سبزی برای فعالان اقتصادی 
ایجاد می‌کند؛ مســیری که با کاهش ریســک‌های اداری و شفاف‌ســازی 
فرآیندها، امکان هدایت سرمایه‌ها به سمت پروژه‌های سودآور، اشتغال‌زا 
و تقویت‌کننــده اقتصاد گردشــگری را فراهم می‌کند. شــهرزاد مدیرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان همچنین از شناسایی 
پهنه‌های مستعد سرمایه‌گذاری در شرق و غرب استان خبر داد و گفت: این 
بسته‌ها با رویکرد توســعه متوازن و با هدف توانمندسازی جوامع محلی و 
روستایی تدوین می‌شوند تا گردشــگری به موتور محرک اقتصاد ساحلی 
هرمزگان تبدیل شــود.او در پایان ابراز امیدواری کرد با اجرای این برنامه 
و تسهیل مسیر سرمایه‌گذاری، سهم صنعت گردشگری در تولید ناخالص 
داخلی اســتان افزایش یافته و هرمزگان به یکی از کانون‌های اصلی اقتصاد 

گردشگری در جنوب کشور تبدیل شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:

اختصاص تسهیلات تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال به 
واحدهای صنعتی آسیب‌دیده از جنگ در استان بوشهر

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت استان بوشــهر گفت: با هدف حمایت از واحدهای 
صنعتی آسیب‌دیده از جنگ، امکان پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش 
تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال با نرخ‌های ترجیحی برای واحدهای مستقر در 

شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان فراهم شده است.
به گزارش اقتصادســرآمداز  روابط عمومــی اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت استان بوشهر، نصراله کشــاورز  در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
این تسهیلات در چارچوب قراردادهای منعقد شده میان سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بانک توسعه تعاون از محل اعتبارات 
عمومی تملک دارایی‌های ســرمایه‌ای ســال ۱۴۰۳ و همچنین قرارداد 
شرکت شهرک‌های صنعتی استان بوشهر با بانک صنعت و معدن از محل 

اعتبارات تلفیقی وجوه اداره‌شده پرداخت می‌شود.
وی افزود: تسهیلات ســرمایه در گردش یادشــده با دوره بازپرداخت 
یک‌ساله و نرخ سود ۱۹.۶۶ درصد از طریق بانک توسعه تعاون و ۱۷.۲۵ 
درصد از طریق بانک صنعت و معدن به متقاضیان واجد شرایط پرداخت 
خواهد شد و سقف پرداخت برای هر واحد صنعتی حداکثر ۱۰۰ میلیارد 
ریال اســت.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان بوشهر بیان کرد: 
تمامی واحدهای صنعتی آســیب‌دیده از جنگ که در شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی استان مستقر هســتند، می‌توانند برای بهره‌مندی از این حمایت 
مالی، درخواست خود را به همراه مدارک مورد نیاز حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز دوشنبه هشتم تیرماه ۱۴۰۵ به معاونت صنایع کوچک شرکت 

شهرک‌های صنعتی استان بوشهر ارائه کنند.
کشاورز ادامه داد: درخواست کتبی واحد صنعتی، مدارک هویتی و ثبتی، 
پروانه بهره‌برداری معتبر، گزارش کارشناس رسمی درباره خسارت‌های 
وارده ناشی از جنگ و مصوبه شــورای تأمین یا کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید استان از جمله مدارک مورد نیاز برای تشکیل پرونده و بررسی 

درخواست‌ها است.
وی تأکید کرد: مهلت تعیین‌شده برای ارائه درخواست‌ها تمدید نخواهد 
شد و عدم ارسال مدارک در زمان مقرر، به منزله انصراف واحد صنعتی از 

دریافت این تسهیلات حمایتی تلقی می‌شود.

استاندار خوزستان با تأکیدکرد:

تقویت بخش خصوصی برای جبران 
اشباع دستگاه‌های دولتی

گروه استان ها- باسردویی، خوزستان - استاندار خوزستان با 
تأکید بر نقش کلیدی بانک‌ها در تسهیلات‌دهی و رونق تولید، 
با اشاره به اشباع دستگاه‌های دولتی بر ضرورت تقویت بخش خصوصی 

تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمدرضا موالی‌زاده در جلسه ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید خوزستان گفت: انتظار داریم بانک‌ها در عرصه توسعه 
بیش از پیش ورود پیدا کنند و تسهیلات را راحت‌تر و سریع‌تر در اختیار 

مردم قرار دهند.
استاندار خوزستان با اشاره به دغدغه اشــتغال جوانان افزود: من کسانی 
را می‌بینم که فوق‌لیسانس و دکترا دارند، اما متأسفانه ما برایشان شرایطی 
ایجاد نکردیم و آنها حاضرند شغلی را دنبال کنند که اصلًا متناسب با سطح 

تحصیلاتشان نیست.
وی با بیان اینکه دستگاه‌های دولتی اشباع شده‌اند، تصریح کرد:بزرگترین 
اقتصاد دولتی را در خوزستان داریم ، لذا باید تلاش کنیم بخش تعاون و 
بخش خصوصی تقویت شود؛ برای این کار باید مشوق بگذاریم، وام را 
سریع‌تر بدهیم و و شرایط سرمایه‌گذاری را فراهم کنیم.استاندار خوزستان 
اظهار کرد: اشتغال برای آن جوان عزیزی که می‌خواهد ازدواج کند، خانه 
ندارد، بیکار است و می‌خواهد تشکیل خانواده بدهد، یک مسئله جدی 
است و ما مسئول این کار هستیم.موالی‌زاده با تأکید بر ضرورت هماهنگی 
و سرعت عمل در رفع موانع تولید خاطرنشان کرد: دستگاه‌های مختلف 
و بانک‌ها باید پای کار بیایند، موانع برطرف شود و تسهیلات به سرعت 
داده شود تا بخش خصوصی تقویت شود، سرمایه‌گذاری کند، تولید کند، 
نیرو جذب کند و مشکل اشتغال حل شود.وی با اشاره به آمار بیکاری پس 
از جنگ گفت: روز اولی که بعد از جنگ، آماری از بیکاران داشتیم که به 
خاطر جنگ می‌خواستند بیکار شوند، حدود ۵۰ هزار نفر بود که ما جلوی 

این کار را گرفتیم و آمار بیکاری را در این زمینه به یک دهم رساندیم.
موالی‌زاده با اشــاره به برخی واحد‌های تولیدی که با مشــکلات مواجه 
هستند، افزود: گاهی کارخانه‌ای می‌خواهد تعطیل کند و مدیرش می‌گوید 
به من شش ماه تا یک سال فرصت دهید تا بتوانم سر پای خود بایستم؛ ما 

باید این امکان را به او بدهیم تا اشتغال حفظ شود و تولید رونق بگیرد.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - هوشنگ 
بازوند مدیرعامل شــرکت ســاخت و توسعه 
زیربناهای حمل‌و نقل کشــور و هیات همراه به 
اتفاق جمعی از مســئولین قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 
در نشست با سید اردشــیر افضلی مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان ضمن بررســی وضعیت پروژه‌های ریلی کشور، 
بر ضرورت تأمین پایدار ریل، اجرای قراردادهای جدید و 
تداوم همکاری‌های دو مجموعه در توسعه زیرساخت‌های 

حمل‌ونقل ریلی کشور تأکید کردند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، هوشنگ بازوند در این نشست 
گفت : در حال حاضر حــدود ۳۸۹۰ کیلومتر پروژه ریلی 
در کشور در دست اجرا است که بخش عمده آن مربوط به 
زیرسازی است اما حدود ۸۰۰ کیلومتر از این پروژه‌ها در 
مرحله روسازی قرار دارد که اجرای آن در قالب برنامه‌ای 
حدود 2 ســاله پیش‌بینی شــده و بدیهی است روسازی 

خطوط ریلی نیازمند تأمین ریل می باشد. 
وی با اشاره به اینکه در نشست امروز ضمن تنظیم قرارداد 

جدید،قراردادهای پیشین نیز مورد بررسی قرار گرفت، با 
قدردانی از عملکرد مجموعــه ذوب‌آهن اصفهان تصریح 
کرد: از مهندس افضلی و همکاران شــان صمیمانه تشکر 
می‌کنم که با وجود همه سختی‌ها و شرایط جنگی کشور در 
یک سال اخیر، با کار جهادی توانستند رکورد بسیار بالایی 
در تولید ریل ثبت کنند؛ به‌گونه‌ای که میزان تولید حدود 3 

برابر سنوات گذشته بوده است. 
بازوند تصریح کرد: ریل‌های تولیــدی این مجتمع عظیم 
صنعتی در پروژه‌هایی مورد استفاده قرار گرفته که از جمله 
آن‌ها راه‌آهن اردبیل- میانه اســت که چندی قبل با دستور 
رئیس‌جمهور محترم افتتاح شد. همچنین ابَر پروژه راه‌آهن 
چابهار- زاهدان نیــز در آینده نزدیک با اســتفاده از ریل 
تولیدی ذوب آهن اصفهان به بهره برداری خواهد رسید.   

به گفته بازوند، در حال حاضر بیش از ۴۰۰۰ نفر در پروژه 
چابهار- زاهدان مشغول به کار هســتند و با وجود شرایط 
خاص منطقه، این پروژه هرگز متوقف نشــده و توســط 
مجموعه اجرایی و قــرارگاه ســازندگی خاتم‌الانبیاء به 

‌صورت مستمر در حال اجرا است.  
وی در ادامه گفت: در این نشســت دربــاره قراردادهای 
جدید نیز گفتگو شــد تا از این طریق تأمیــن ریل حدود 
۸۰۰ کیلومتر از پروژه‌های ریلی کشور در دستور کار قرار 
بگیرد؛پروژه‌هایی که بخشی از کریدورهای ریلی کشور را 

تشکیل می‌دهند.  
بازوند افزود: در حال حاضر حــدود ۹ کریدور ریلی در 
کشــور وجود دارد. این کریدورها شــامل حدود ۳۸۹۰ 
کیلومتر مسیر شمال به جنوب و سه کریدور شرق به غرب 
هستند. مهندس سید اردشیر افضلی مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان نیز در ادامه گفت : ســال گذشــته علی رغم تمام 
محدودیت ها و مشکلات موجود، حدود ۷۶ هزار تن انواع 
ریل در ذوب آهن اصفهان تولید شــد که این میزان از نظر 
کیفیت در سطح مطلوب و هم ‌تراز استانداردهای اروپایی 
قرار دارد.همچنین میزان تولید شمش ریل در سال گذشته 
91 هزار و 260 تن بود که نسبت به سال قبل افزایش 373 
درصدی دارد و تولید پروفیل ریل نیز در سال گذشته حدود 
76 هزار تن بود که نسبت به ســال قبل از آن حدود 286 

درصد افزایش را نشان می دهد.  
وی با اشاره به خودکفایی کشور در تولید ریل اظهار کرد: در 
حال حاضر تمامی انواع ریل در کارخانه ذوب‌آهن اصفهان 

تولید می‌شود و کشــور در این حوزه به خودکفایی کامل 
رسیده است؛ چه از نظر شمش ریل و چه محصول نهایی. 
تمامی ریل‌های مورد نیاز راه آهن سراسری و مترو کشور 

توسط ذوب‌آهن اصفهان تولید می‌شود.
مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان تأکید کــرد: این موفقیت 
حاصل تلاش جهادی و شــبانه‌ روزی کارکنان ذوب‌آهن 
اصفهان است و تولید چنین محصولی نتیجه کار جمعی و 
مستمر نیروهای متخصص این مجموعه محسوب می شود.  
وی همچنین به تولیدات جدید در ذوب آهن اصفهان اشاره 
کرد و افزود: محصول جدید آرک معدنی  TH40 که در 
عمق 700 متری معادن مورد استفاده قرار می گیرد در ذوب 
آهن اصفهان تولید و به معدن پروده طبس تحویل داده شد. 
محصولی استراتژیک که در ارتقاء ایمنی معادن نقش کلیدی 
دارد. مهندس افضلی در ادامه به تولید فولاد MO40 برای 
نخســتین بار در ذوب آهن اصفهان اشــاره کرد و گفت: 
تاکنون حدود 260 تــن از این محصول با کیفیت مطلوب، 

تولید شده است. 
وی، تسمه عریض با مشــخصات ۴۰۰ تا ۴۵۰ میلی‌متر و 
ضخامت ۱۰۰ میلی‌متر  را دیگر محصول جدید ذوب آهن 
اصفهان معرفی نمود که تاکنون حدود 260 تن از آن تولید 

شده است.

 در نشست معاون وزیر راه و شهرسازی با  مدیرعامل ذوب آهن
 اصفهان مطرح شد: 

تولید 76 هزار تن ریل، گام بلند 
ذوب آهن اصفهان در توسعه 

کریدورهای ریلی کشور
به میزبانی اداره کل پست استان گلستان 

انجام شد 

بررســی زمینه‌های همكاری مشترك پست گلستان 
و بانك كشاورزی برای توسعه تجارت الكترونیك 

گروه اســتان ها- محمدعلی شربتدار ، گلستان - در 
راستای تحقق اهداف اقتصاد دیجیتال، توسعه تجارت 
الکترونیک و حمایت از کســب‌وکارهای اینترنتی، 
نشســتی مشــترک با حضور مدیرکل پست استان 
گلستان و مدیریت بانک کشاورزی استان برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی اداره کل 
پست استان گلستان؛ در این نشست، پست گلستان 
و بانک کشــاورزی اســتان با تأکید بر بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های متقابل، راهکارهای توسعه همکاری‌های 
مشترک در حوزه خدمات نوین، تجارت الکترونیک 
و ارائه سرویس‌های ارزش‌آفرین به کسب‌وکارهای 

آنلاین را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دادند.
یکی از مهم‌تریــن محورهای این جلســه، معرفی 
خدمت نویــن  گرین‌پی  بانک کشــاورزی بود. بر 
اساس این خدمت، فروشگاه‌های اینترنتی می‌توانند 
با اتصال به درگاه پرداخت بانک کشاورزی، امکان 
فروش اقساطی کالا و خدمات را برای مشتریان خود 
فراهم کنند. این خدمت ضمن افزایش قدرت خرید 
مشتریان، زمینه رشد فروش، توسعه بازار و افزایش 
درآمد کسب‌وکارهای اینترنتی را فراهم خواهد کرد.

در ادامه این نشست، حســن ایزدپناه مدیرکل پست 
استان گلستان با اشاره به نقش راهبردی شبکه پستی 
در زنجیره تجارت الکترونیک، بر آمادگی پست استان 
برای توسعه همکاری‌های مشترک با بانک کشاورزی 
تأکید کرد و گفت: گســترش خدمات نوین مالی و 
افزایش فــروش اینترنتی، به طور مســتقیم موجب 
افزایش حجم مرســولات پســتی، توسعه خدمات 
لجستیکی، ارتقای کیفیت شبکه توزیع و ایجاد ارزش 

افزوده برای هر دو مجموعه خواهد شد.
در پایــان، دو طرف بر اســتمرار تعاملات، طراحی 
راهکارهای مشترک و استفاده از ظرفیت‌های موجود 
به‌منظور تسهیل فعالیت کســب‌وکارهای اینترنتی، 
ارتقای خدمات دیجیتال و حمایت از رونق اقتصاد 

استان تأکید کردند.

وحدت ملی، مهم‌ترین راهبرد مقابله با 
جنگ ترکیبی دشمن است

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- مدیرکل حفظ آثار و 
نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت استان البرز با 
تأکید بر لزوم حفظ وحدت ملی و امیدآفرینی، گفت: 
جمهوری اسلامی ایران امروز با اتکا به مقاومت ملت، 
به یکی از قدرت‌های تأثیرگذار منطقه تبدیل شده و 
دشمن هرگز نخواهد توانست با جنگ روانی و ایجاد 

تفرقه به اهداف خود دست یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سردار سرتیپ دوم پاسدار 
»نادر ادیبی«، مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش‌های 
دفاع مقدس و مقاومت استان البرز، در جلسه شورای 
اداری این اداره‌کل با اشاره به تحولات منطقه و شرایط 
حساس کشور، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران 
در سایه ایستادگی، مقاومت و فداکاری ملت ایران، 
به جایگاهی مقتدر در منطقه دست یافته و این اقتدار 
نتیجه خون شهدا، رهبری حکیمانه و وحدت مردم 
اســت.وی با بیان اینکه نبرد امروز، جنگی ترکیبی و 
همه‌جانبه میان جبهه حق و باطل است، افزود: دشمن 
تلاش می‌کند با عملیات روانی، تحریف واقعیت‌ها 
و ایجاد ناامیدی، انســجام ملی را خدشه‌دار کند، اما 
ملت ایران با بصیرت و آگاهی، این توطئه‌ها را خنثی 
خواهد کرد.ســردار ادیبی با تأکید بــر اینکه حفظ 
جمهوری اسلامی یک وظیفه همگانی است، تصریح 
کرد: همه باید برای حفظ اقتدار، امنیت و عزت کشور 
تلاش کنند و از هرگونه سخن یا اقدامی که موجب 
تضعیف نظام، نیروهای مسلح و ایجاد یأس در جامعه 
شود، پرهیز کنند.وی وحدت ملی را مهم‌ترین سرمایه 
کشور دانســت و بیان داشت: اختلاف‌افکنی و دامن 
زدن به فضای ناامیدی، خواسته دشمنان است و همه 
جریان‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی باید با حفظ 
همدلی، انسجام و مسئولیت‌پذیری در مسیر تقویت 

اقتدار ملی حرکت کنند.

همزمان با هفته قوه قضاییه:

 آثار و تألیفات جدید دادگستری 
استان فارس رونمایی شد

گروه استان ها- توانایی، شیراز-رئیس کل دادگستری فارس اظهار کرد: کار 
در قوه قضاییه و مجموعه دادگستری، کاری سخت و همراه با مشقت‌های 
فراوان است، اما وظیفه‌ای که بر عهده ما قرار دارد، خدمت به مردم است.
در این مراسم که با حضور مســئولان قضایی و اعضای شورای قضایی استان برگزار 
شد، برگزیدگان جشنواره آراء برتر استان فارس و پژوهشگران برتر مجموعه قضایی 
استان نیز به پاس تلاش‌های علمی، پژوهشی و نقش‌آفرینی در ارتقای دانش حقوقی 

و قضایی مورد تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش اقتصادسرآمد، رئیس شورای قضایی استان فارس در این آیین با گرامیداشت 
هفته قوه قضاییه و تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، بر ضرورت 
الهام‌گیری از فرهنگ عاشورا در مسیر خدمت‌رسانی و مقابله با ظلم تأکید کرد. حجت 
الاسلام و المسلمین سید صدراله رجایی نسب گفت: مردم ایران با تأسی از مکتب امام 
حسین )ع( و دفاع از پرچم اسلام، همواره در برابر ظلم ایستاده‌اند و این فرهنگ ایثار، 
عدالت‌خواهی و مقاومت باید در همه عرصه‌ها، از جمله در ســاختار خدمت‌رسانی 

قضایی، مورد توجه ویژه قرار گیرد.
رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به دشواری‌های خدمت در دستگاه قضایی اظهار 
کرد: کار در قوه قضاییه و مجموعه دادگســتری، کاری سخت و همراه با مشقت‌های 
فراوان است، اما وظیفه‌ای که بر عهده ما قرار دارد، خدمت به مردم است.وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود، به جایگاه پژوهش در ســاختار قضایی اشاره کرد و گفت: 
پژوهش در قوه قضاییه از جایگاه بســیار ویژه برخوردار است. پژوهش صرفا تولید 
مقاله نیست بلکه شناسایی گره‌های ها و ارائه راه حل مهم است و در دادگستری فارس 

تلاش شده است تا ابهامات، شبهات و پرسش‌هایی که در ذهن همکاران وجود دارد، از 
طریق فعالیت‌های علمی و پژوهشی برطرف شود.رئیس کل دادگستری استان فارس 
با بیان اینکه پژوهش یکی از ابزار‌های مهم در هر جامعه حقوقی، به‌ویژه در دســتگاه 
قضایی اســت، افزود: در دوره کنونی که تبادل اطلاعات به صورت مکانیزه و بسیار 
سریع انجام می‌شود، پژوهش جایگاهی ویژه‌تر و بالاتری یافته است. حجت الاسلام 
والمسلمین رجایی نسب »اعتلای دانش«، »کشف مجهولات« و »افزودن معلومات« 
را از مهم‌ترین کارکرد‌های پژوهش در عرصــه قضایی عنوان کرد و این رویکرد را از 
جمله مبانی برنامه‌های تحولی قوه قضائیه خواند.در این مراسم معاون منابع انسانی و 
امور فرهنگی دادگستری استان فارس نیز با اشاره به فعالیت‌های پژوهشی و آثار عملی 
قضات و کارکنان مجموعه قضایی فارس و تأثیر این فعالیت‌ها در فرایند رسیدگی‌های 
قضایی گفت:در اجرای راهکار ۲۱۷ سند تحول و تعالی قوه قضاییه وتاکید بر مبحث 
حکمرانی داده، پژوهش‌های کاربردی موجب اتقان آرا، جلوگیری از اطاله دادرسی و 

در نهایت زمینه‌ساز رضایت عمومی مردم می‌شود.

   ایران زمین        


